

Sinilillede müügist saab Haapsalu trenajaööripargi

Üle-eestiline veteranide toetuskampania

„Annane au!” toetab tänavu muuhulgas välitrenamežööride ala rajamist Haapsalu rehabilitatsioonikeskuse kõrvale.

KAIRE BELJAN
kair@le.ee

Sinilillekampaniaks nimetatav veteranide toetuskampania „Annane au!” algab täna ja kestab aprilli lõpuni. Sinilille heategevuskampania ajal müüakse kõigial Eestis veteranide toetus-sümbolit, sinilillekuulist rinnamärki. Ühe sinilille eest palutakse vähemalt 2 euro suurust annetust, kuid alati võib ka rohkem annetada.

Naiskodukaitsese Lääne ringkonna instruktori Svetla Mustkivi sõnul saab Haapsalus kampania avapäegu täna kell 11, mil müüvad naiskodukaitsjad esimese sinilille kaitseliidu Lääne maleva pealiku Rasmus Lõppuri. Edasi liiguvad naiskodukaitsjad lilli müütrades Lääne maavalitsusse ja Haapsalu linnavalitsusse. Mustkivi lisas, et

● Kolme aasta jooksul on sinilillede müügiga kogutud heategevuseks ligi veerand miljonit eurot.

Sinilille rinnamärgid, mida on sel aastal kokku 60 000, on sihtasutuse Hea Hoog vahendusel valmistanud käsitöötajad vaimsete ja psüühiliste erivajadustega inimestes üle Eesti. Oma osa on andnud ka Uuemõisa hooldekampektila asukad, kelle käite vahel

igal aastal on naiskodukaitsjaid sinilillede müügil aidanud kordutred. „Ka sel aastal on noored meega mestis,” kinnitas ta. Eelmiste aastate kogemuse põhjal kavatses naiskodukaitsese Lääne ringkond müüa vähemalt 1500 sinilille, neist 400 Hiiumaal. Seda, et lilli puudu jätkis. Mustkivi ei pelga. „Kui peaks otsa saama, siis saab peastaabist alati juurde tellida,” ütles ta.

on valminud 999 sinilille. Üks inimene saab endale aega sinilille rinnamärgi, mille valmistas jäänud nädalal Läänemaa visiidi ajal president Kersti Kaljulaid isiklikult. Sinilille rinnamärkide müügiga kogutakse amnetusi vigastatud veteranide ja nende lähedaste taastusravi, spordi- ja õppegevuse toetamiseks ning taastusravi valdkonna tugeddamiseks kogu ühiskonnas.

Kolme aastaga, mil on Eestis kampaniat ellu viitud, on sinilille rinnamärgi ostuga toetatud Eesti vigastatud võitlejate ühingu ligi 250 000 euroga. Selle raha eest soetati muuhulgas kaks aastat tagasi Haapsalu neuroloogilise rehabilitatsioonikeskusele mobiilne kõnniribot. Ka tänavu jõuab osa amnetusest Haapsalu. Naiskodukaitsese esinaine asetäitja Ave Proosi sõnul kerkeb Haapsalu promenaadile taastusravilaigaja kõrval haapsalale trenajaööripari liikumisspuudega inimestele.



Uuemõisas õppis sinilille tegemist ka president Kersti Kaljulaid

Sinilille heategevuskampania

- Heategevuskampania kutsusub tunnustama kaitseliidu veteranide ringi nende lähedasi.
- Heategevuskampania „Annane au!” kestab 30. aprillini ja selle aja jooksul kutsutakse inimesi üles sinilille märki kandma. Kindlasti võiks sinilille rinda panna veteranipäeval 23. aprillil.
- Kampaniaga kogutakse raha, et toetada viga saanud veterane, aga ka veteranide lähedasi ja ühiskonda laiemalt.
- Üks sinilill maksab vähemalt 2 eurot.
- Kampaniast viivad ellu naiskodukaitsese ja Eesti vigastatud võitlejate ühingu.
- Sinilill on veteranide toetus-sümbol, mis loodi 2013. aastal esimeseks veteranipäevaks. Sinilille valisid oma sümboliks veteranid ise, olles inspireeritud brittide punase mooniole kampaniast ja vabadussõjajärgsest laulust „Iaulust sõjamehe hauakunjal õitsvast kolmest sinilillest.”